



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 35

March 21, 2014

No.12

SEMINAR TALKS: PH.D

Ramesh G, Research Scholar, Department of Physics (PH07D017) will give a seminar talk on *Structural, Dielectric, Vibrational and Electromechanical Studies on $Pb(In_{1/2} Nb_{1/2})O_3$ based Relaxor Ferroelectrics* at 1100, 1500 and 0930 hours on March 24, 25 and 26, 2014 respectively in the Seminar Hall (HSB 209).

Shalini V, Research Scholar, Department of Management Studies (MS11D010) will give a seminar talk on *Financial Crisis and Financialization Impact on Commodity Return-Volatility Dynamics and its Determinants* at 1500 hours on March 24, 2014 in the Seminar Hall (DoMS 110).

Pankaj Kumar, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME11D034) will give a seminar talk on *Numerical Solution of Fokker-Planck Equation of Nonlinear Oscillators Subjected to Coloured and Poisson White Noise* at 1500 hours on March 24, 2014 in MDS 217.

Rajeshwari K, Research Scholar, Department of Management Studies (MS10D026) will give a seminar talk on *Identifying Critical Themes Affecting new Product Development in Consumer Packaged Goods Sector* at 1100 hours on March 25, 2014 in the Seminar Hall (DoMS 110).

Sundarabalan V B, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE10D014) will give a seminar talk on *Influence of Inherent Optical Properties and Boundary Conditions on Underwater Light Fields* at 1500 hours on March 25, 2014 in the Seminar Hall.

Preetha Menon, Research Scholar, Department of Management Studies (MS09D017) will give a seminar talk on *Effect of Promotion Bundling and Message Framing on Exchange Offer Efficacy* at 1100 hours on March 26, 2014 in the Seminar Hall.

Biswarup Mukherjee, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10D045) will give a seminar talk on *An Integrated Sensing System for Ophthalmic Anesthesia Training* at 1500 hours on March 26, 2014 in the Seminar Hall (ESB 244).

SEMINAR TALKS: PH.D [CONT...]

Kiranmayi M, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT11D014) will give a seminar talk on *Identification of Genetic Polymorphisms in Chromogranin A-Derived Peptides Catestatin and Parastatin and their Association with the Development of Metabolic Syndrome in Indian Populations* at 1600 hours on March 26, 2014 in the Seminar Hall.

Mahipal J, Research Scholar, Department of Mathematics (MA10D005) will give a seminar talk on *Improvement of Rotation Invariance and Enforcement of Discrete Maximum Principle for Finite Difference Solutions of Nonlinear Diffusion Filtering* at 1400 hours on March 27, 2014 in the Seminar Hall (HSB 257).

Abhijit Dhamanekar, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME10D018) will give a seminar talk on *Investigation of Acoustic Characteristics of Impinging Jets and Passive Noise Control Methods* at 1500 hours on March 28, 2014 in the TDCE Laboratory Seminar Hall.

SEMINAR TALKS: M.S

Neeraj Singh, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME11S034) will give a seminar talk on *Investigations of Moving Bed Gasification of High Ash Indian Coals* at 1500 hours on March 24, 2014 in the TDCE Laboratory Seminar Hall.

Swamy Undi G S N V K S N, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH12S003) will give a seminar talk on *Experimental Mass Transfer Studies on Double Pattern Contacting Fountain Type Absorber using Seawater* at 1500 hours on March 27, 2014 in the Seminar Hall (MSB 241).

FILM CLUB

Date	Movie
March 22, 2014	No Movie due to volley ball tournament
March 29, 2014	English Movie : The Lego Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 35

21, मार्च 2014

अंक 12

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

रमेश जी, शोध छात्र, भौतिकी विभाग (PH07D017) 24, 25 और 26 मार्च 2014 को ^{क्रमशः} प्रातःकाल 11 बजे, सायंकाल 3.00 बजे और प्रातःकाल 9.30 बजे, “स्ट्रक्चरल, डेइलेक्ट्रिक, वैब्रेशनल अंड इलेक्ट्रोमेकेनिकल स्टडीस ऑन $Pb(In_{1/2}Nb_{1/2})O_3$ बेस्ड रिलाक्सर फेरोइलेक्ट्रिक्स” विषय पर (एचएसबी 209) में तीन भाषण देंगे।

शालिनी वी, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS11D010) 24 मार्च 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “फैनेनशियल क्रैसिस अंड फैनेनशियलैज़ेशन इम्पेक्ट ऑन कमाडिटी रिटर्न-वोल्टेजलिटी डयनमिक्स अंड इट्स डिटेर्मिनंट्स” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स 110) में भाषण देंगे।

पंकज कुमार, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरिंग विभाग (ME11D034) 24 मार्च 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “न्यूमेरिकल सोल्यूशन ऑफ फोकर-प्लांक इक्वेशन ऑफ नॉनलीनियर ओसिलेटर्स सबजेक्ट टु कलर्ड अंड पॉइसन वेट नाइस” विषय पर एमडीएस 217 में भाषण देंगे।

राजेश्वरी के, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS10D026) 25 मार्च 2014 को प्रातःकाल 11.00 बजे “आइडेंटिफाइंग क्रिटिकल थीम्स अफेक्टिंग न्यू प्राडेक्ट डेवेलपमेंट इन कंस्यूमर पेकेज्ड गुड्स सेक्टर” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स 110) में भाषण देंगे।

सुंदरबालन वी बी, शोध छात्र, वांतिरक्ष इंजीनियरिंग विभाग (OE10D014) 25 मार्च 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “इन्फ्लुएन्स ऑफ इन्हेरेंट ऑप्टिकल प्रोपर्टीस अंड बौंडरी कंडिशन ऑन अंडरवाटर लाइट फील्ड्स” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

प्रीता मेनन, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS09D017) 26 मार्च 2014 को प्रातःकाल 11.00 बजे “एफेक्ट ऑफ प्रमोशन बण्डलिंग अंड मेसेज फ्रेमिंग ऑन एक्सचेंज आफर एफिकसी” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

बिस्वरूप मुखर्जी, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE10D045) 26 मार्च 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “एन इंटेग्रेटेड सेनिंग सिस्टम फॉर ओप्टाल्मिक अनस्तीशिया ट्रेनिंग” विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

किरणमयी एम, शोध छात्र, जैव प्रौद्योगिकी विभाग (BT11D014) 26 मार्च 2014 को सायंकाल 4.00 बजे “आइडेंटिफिकेशन ऑफ जेनेटिक पालिमारफिसंस इन क्रोमोग्रेनिन ए-डिस्व्ड पेप्टाइड्स केटस्टेइन अंड पैरास्टाटिन अंड देयर असोसिएशन विथ द डेवेलपमेंट ऑफ मेटबालिक सिंड्रोम इन इंडियन पोपुलेशन” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

महिपाल जे, शोध छात्र, गणित विभाग (MA10D005) 27 मार्च 2014 को सायंकाल 2.00 बजे “इंफ्रूवमेंट ऑफ रोटेशन इंवेरियन्स अंड एनफोर्समेंट ऑफ डिस्क्रीट मेक्सिमम प्रिंसिपिल फॉर फैनैट डिफरेंस सोल्यूशन ऑफ नॉनलीनियर डिफ्यूशन फिल्टरिंग” विषय पर सेमिनार हाल (एचएसबी 257) में भाषण देंगे।

अभिजित धमनेकर, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरिंग विभाग (ME10D018) 28 मार्च 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “इंवेस्टिगेशन ऑफ एकास्टिक केरेक्टरस्टिक्स ऑफ इम्पिनजिड्ग जेट्स अंड पेसिव नाइस कंट्रोल मेथड्स” टीडीसीई सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

नीरज सिंह, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरिंग विभाग (ME11S034) 24 मार्च 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “इंवेस्टिगेशन ऑफ मूविंग बेड गेसिफिकेशन ऑफ है एश इंडियन कोल्स” विषय पर टीडीसीई सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

स्वामी उन्डी जी एस एन वी के एस एन, शोध छात्र, रासायनिक इंजीनियरिंग विभाग (CH12S003) 27 मार्च 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “एक्सपेरिमेंटल मास ट्रेन्सफर स्टडीस ऑन डबल पेटर्न कानटेक्टिंग फ्रॉटें एप अब्साबर्ब यूसिंग सीवाटर ” विषय पर सेमिनार हाल (एमएसबी 241) में भाषण देंगे।

फिल्म वलब

दिनांक	फिल्म
22, मार्च 2014	वोली बॉल टूर्नामेंट के कारण फिल्म प्रदर्शित नहीं किया जाएगा।
29, मार्च 2014	अंग्रेज़ी फिल्म : द लेगो मूवी

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई आई टी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।
अंग्रेज़ी संस्करण प्रामाणिक है।